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 Jer 42.3

«Be at Herren din Gud 
vil la oss vite hvilken vei vi skal gå, 

og hva vi skal gjøre»
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og hva vi skal gjøre»
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» Leder» Kontakt

Er du i sneglehuset?
Det spørsmålet ble 
stilt oss ansatte på 
arbeidersamlingen i dag 
(4.2.20). Vi hadde besøk 
av en representant for 
Åpne dører som stilte dette 
ubehagelige spørsmålet.

AV: RAGNAR RINGVOLL 

Vi hadde invitert organisasjonen for 
å fortelle om arbeidet de driver.  Det 
ble ikke snakket mye om statistik-
ker – eller hvilke land som var verst å 
leve i som kristen.

I stedet for ble det fokus på meg og 
mitt kristenliv.   Plutselig gikk det 

opp for meg at livet med Jesus handler 
ikke om alle de andre – ikke de forfulgte 
– men det handler om meg.

Hele spørsmålet fra gjesten vår var 
følgende: Tror du på Guds kraft eller går 
du inn i sneglehuset.

For en del år tilbake ble det gitt ut en 
bok fra indremisjonsforbundet. Grunnla-
get for boken var en undersøkelse Norsk 
gallup hadde gjort i virkeområdet til 
forbundet.

Den slo fast at svært mange  av de spur-
te opplevde at kristne som de kjente – 
ikke var opptatt av å dele troen sin.

Tilbake til møtet med Åpne dører hvor 
vår venn  fortsatte: Ser andre meg som 

Med Guds Ord til folket

Indremisjons forbundet Sør
Postadresse: Pb. 166, 4524 Lindesnes
Besøksadresse: Spangreidveien 366, 
4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 83 80
E-post: sor@imf.no
Giro nr.: 3138.25.32573
Vippsnr.: 110518

Kretsstyre: Arild Fjeldskår,  
Marilyn Sørensen, Wenche Slimestad, 
Øystein Persson, Arne Arnesen, Andre 
Heradstveit, Terje Kvinlog og Jonny 
Stensland (vara)

Konfirmasjon: 
Ingunn Holm tlf. 414 74 676 

Vielse:
Jørgen Tønnessen tlf. 916 20 744
Frank Rott tlf. 412 26 036

Dåp og begravelse:
Kontakt kretskontoret 

Kretsleder:  
Ragnar Ringvoll  tlf. 404 44 545

Administrasjonsleder:  
Anita Stensland, at.stensland@imf.no 

Ungleder:
Anette B. Stensland  tlf 99597546 

Forkynnere:
Åge Nygård tlf. 416 75 610
Jørgen Tønnessen  tlf. 916 20 774
Ingunn Holm tlf. 41 47 46 76
Marie Hornnes tlf. 970 36 215
Edvard Foss  tlf. 907 23 688

Barne- og ungdomsarbeider: 
Anne Rita Nilsen tlf. 911 10 996

Audnastrand leirsted
Adresse: Postboks 366, 
4520 Sør-Audnedal
Telefon: 38 25 83 80
Giro nr.: 3138.25.32573
Husmor: Marit Sigrunn V. Eskeland,  
tlf. 94 85 32 92
E-post: audnastrand@imf.no
www.imf-sor.no/audnastrand

Kvinatun Leirsted
Daglig leder:
Tina Haddeland tlf 91193306
Adresse: Krågelandsveien 43, 
4473 Kvinlog
Bankkonto: 3138.25.32573
E-post: kvinatun@imf.no
www.imf-sor.no/kvinatun

Tilsluttet: Indremisjonsforbundet 

Leirstatus Audnastrand 

Barneleirene er så å si fulle, men på tenåringsleiren  

trengs det ungdommer! 

For å kunne gjennomføre ten-leiren, trengs det deltakere! 

Tema for sesongens leirer er påske,  

dette vil følge både på andaktene og på aktivitetene. 

Ellers er det ALLTID behov for flere ledere, så har du selv,  

eller vet du om noen som kan tenke seg å være leder,  

ta kontakt med Anette Stensland, 99597546. 

Leirhelgene er:  
2-4 kl. 6-8 mars,  

5-7 kl. 13-15 mars og  

Tenleir 27-29 mars 
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Aktiviteter «

4. mars Formiddagstreff  
 Audnastrand

6.-8. mars: Leir 2.-4. kl,  
 Audnastrand

13.-15. mars: Leir 5.-7. kl  
 Audnastrand

21. mars: Vårutlodninga

20.-22. mars:  Kvinneweekend

27.-29. mars:  Tenleir Audnastrand

1. april: Formiddagstreff
 Audnastrand

18. april:  Årsmøte ImF Sør,  
 Lyngdal

3.-5. april:  Palmehelg-leir,  
 Kvinatun

11. april: Påskelørdag  
 Audnastrand

Dette skjer… Er du i sneglehuset?
et medmenneske eller som en kristen 
med en glattpolert fasade. Møter de i 
meg en som er opptatt av materielle 
goder,  eller ser de meg som et «spruk-
ket kar» som Jesus fikk hjelpe.

Jesus ba oss ikke om å være i sneglehu-
set. Nei. Han ba oss om å gå ut og gjøre 
alle folkeslag til disipler….. (Matt 28.19).

Under foredraget i dag ble det mange 
spørsmål over eget liv: Hva med de som 
kjenner meg? Hvilket inntrykk sitter 
de igjen med? Opplever de at jeg er 
opptatt av å dele troen, eller gjømmer 
jeg meg i sneglehuset? Opplever de at 
Jesus betyr noe for meg? Merker de at 
jeg  «brenner» for at andre skal bli kjent 
med Han?

Biskop Utnem skal en gang i tiden ha 
gitt flg  råd til sine prester: Gå ikke ut 
før du har vært inne. 

Mine omgivelser formes ikke av 
læresetninger, ei heller av meninger 
og påstander – langt mindre av bilen 
eller huset som jeg har. De formes av 
Guds Ord, slik jeg selv gjør det.

Rom 1,16: For jeg skammer meg ikke 
over evangeliet, for det er en Guds 
kraft til frelsefor hver den som tror, 
både for jøde først og så for greker.»

Jesus kan! Tør du slippe han til?

INDREMISJONENS 
VÅRUTLODNING

VIKELAND BEDEHUS, VENNESLA 
LØRDAG 21. MARS 

Program 

Kl. 11.00:  Åpning av messa

Kl. 14,00:  Familietimen:  
 Andakt: Ingunn Holm.  
 Sang av Vebago fra Vennesla 

Kl. 16.30:  Møte: Taler: Audun Hjelvik.  
 Sang av Frelste Syndere

Det blir åresalg, matsalg hele dagen.

Egen barnetombola. 

Salg av komper fra kl. 12.00

Hjertelig velkommen til en trivelig  
dag på Vikeland bedehus.
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» Bibelkurs på Mosby

BIBELKURSET PÅ MOSBY OG 100 ÅRSMARKERING 

På den tiden var mange av innbyggerne 
på Mosby knyttet til Høie fabrikker, og 
en årslønn til fabrikkarbeider i 1920, til-
svarte  90.000 kroner i 2020.  1. verdens-
krig hadde sluttet i november 1918, og i 
1919 «herjet»  spanskesyken i Europa og 
Norge.

Jernbanen forbi Mosby ble åpnet i 1938, 
veien til byen – Setesdalsveien var smal 
og lite egnet for større mengde trafikk.  
Båt på elva Otra var et ofte benyttet 
transportmiddel til og fra byen.Mosby 
bedehus fikk strøm i 1915 – private i årene 
som fulgte. 

De ytre forhold sier litt om den raushet 
og omsorg som preget de mennesker 
som brant for å få i gang kurset. 

Kurset ble etablert med egen skolestyrer 
– Lars Berg - og eget skolestyre. Årsaken 
til etableringen av kurset var ønsket om 
å ha en utdannelse på kristen konserva-
tiv grunn som kunne være en motkraft 
mot de liberale trekk som preget deler av 
datidens teologiske tenkning. Oppstar-
ten på kurset falt sammen med det vel 
kjente møtet i Calmeyergaten som tok 
et kraftig oppgjør med liberalteologisk 
tenkning.  

Noen har hevdet at kurset ble startet 
som en konkurrent eller alternativ  til 
den allerede etablerte Bibelskolen som 
Indremisjonsforbundet (Vestlandske)  
hadde etablert i Bergen. Det finnes ikke 
dekning for en slik påstand i protokollene 
fra den gang. 

Bibelkurset brukte mye lærere fra frikir-
ken og indremisjonsforbundet de første 

årene.  Lærerne deltok på kurset i kortere 
eller lengre tid. 

I arbeidet med historien fant vi også ut at 
Simon Røksland var elev på Bibelkurset. 
Røksland vil for mange være kjent som 
husfar på Bibelskolen i Staffeldtsgate i 
Bergen.  Han fikk bety mye for mange 
unge bibelskoleelever, og Røksland selv 
uttalte til Kjell Furnes at han en periode 
i livet  kunne hele Det nye testamente 
utenat.

En annen elev – Nils N. Lian fra Øvrebø,  
gikk også på bibelkurset på  Mosby. Han 
reiste senere ut som misjonær for Frikir-
ken og var blant annet utsending i Kina, 
Hong Kong og Japan i perioden 1936 – 
1974.

Bibelkurset var med å sette tydelig spor 
hos enkeltmennesker.

På grunn av økonomiske nedgangstider, 
var det ikke kurs et par år på 1930 tallet. 
Ei heller var det ikke kurs under krigen, 
da Mosby bedehus ble okkupert av tys-
kerne.

Kurset har noen får år vært arrangert på 
Hægeland, Vikeland og Ve i Tveit.  Det 
var helt tidlig i startfasen av kurset. Etter 
hvert som tidene endret seg, ble kurs-
lengden redusert fra to til en måneds 
kurs, og fra 1958 to uker.

De første årene ble det også gitt ut egne 
minnebøker  hvor elever og lærere kunne 
skrive hilsener til hverandre. En minne-
bok fra 1920 ble vist frem på kurset.

På årets kurs deltok Curt Westmann og 

Gunnar Ferstad i uke 3, Johnn Hardang 
og Johan Halsne i uke 4.  Gode sang-
krefter styrker kursets innhold.  Fredag 
24. januar hadde vi 100 årsmarkeringen 
for kurset.  Vi hadde konsert  med sang-
gruppen Frihals, samt  Johnn Hardang. 
Johan Halsne hadde appell og kretsleder 
hadde ansvaret for det historiske tilba-
keblikket. Møtet ble ledet av formann i 
mosby indremisjon, Thoralf Løvdal.

Jubileet ble markert med to flotte kaker 
fra Moseid bakeri. Ene kaken var formet 
som Bibel (se bilder). Det er ikke til å leg-
ge skjul på at gjennomføringen av kurset  
gjøres mye lettere med all den hjelp( les 
kake) som vi får til kurset av Moseid ba-
keri hvert år. La meg også føye til at vi på 
Audnastrand leirsted stadig blir velsignet 
med bakervarer fra Moseid. Tusen takk 
for alt dere bidrar med til misjonen.

Samarbeidet med Mosby og Vikeland 
indremisjon er helt avgjørende for å få 
gjennomført kurset.

Oppmøtet på kurskveldene varierte fra 
90, til rundt 250 personer. 

I kollekter kom det inn ca kr. 55.000,-.  

Til kurset i 2021 får vi besøk av Jørgen 
Tønnessen, Asbjørn Kvalbein, Gordon  
Tobiassen og Erik Furnes.

Ragnar

Uke 3 og 4 på Mosby bedehus har siden 1958 vært arenaen for et to ukers Bibelkurs. 

I år kunne vi markere at det var 100 år siden første kurs ble arrangert. Det hadde mål av seg til å vare 
i to måneder og de måtte minst ha 15 elever. Da påmeldingsfristen var utløpt, hadde 91 elever meldt 
seg på kurset. Alle ble innkvartert privat. De fleste bodde på Mosby.
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Leir på Kvinatun  «

Vi har nettopp hatt vinterleir på Kvinatun og 2.mars kl. 17:00  
startet påmelding til Bamseleir og Sommerleirene i Mai.

Kom og bli med. Vi hører om Jesus og Synger og leker og har masse gøy!!

Leir på Kvinatun
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» Andakt

Her forleden måtte jeg 
levere fra meg en nøkkel på 
nøkkelknippet mitt. Jeg ble 
stående og se på nøklene  
som var igjen, og begynte  
å tenke.

3 nøkler hang igjen på 
knippet - nøkler som har vært 
viktige for meg i mitt liv. 

Nøkkelen til heimen min, 
nøkkel til arbeidsplassen min, 
og nøkkel til bedehuset.

En nøkkel gir deg ulike 
privilegier, og jeg har lyst 
til å si litt om nøkkelen til 
heimen min.

1: Den gir meg  ubegrenset adgang.

Åpenbaringen 3,8: «Jeg vet om dine 
gjerninger. Se jeg har satt foran deg en 
åpnet dør, og ingen kan lukke den igjen.» 
En åpnet dør betyr at du er velkommen.

Jesus har alltid tid for deg. Du kan kom-
me når du vil – som du er. Sangeren 
sier det slik: «Du får koma til Jesus med 
det som er tungt – med di synd og di 
sorg og di sut. Du får veta for visst, om 
du kjem som du er, skal Han slett ikkje 
støyta deg ut.»

2: Den gir meg adgang til et felles- 
skap.

Jesus møter synderen med nåde.  1. Joh. 
1,9: «Dersom vi bekjenner våre synder, 
er Han trofast og rettferdig, så han for-
later oss syndene og renser oss fra all 
urettferdighet.»

Her får du være en del av et fellesskap 
hvor din åpenhet med synden møtes 
med tilgivelse, trofasthet og nærhet.  
Sangeren sier det slik: Det er nok det  
som Jesus gjorde.

3: Den gir meg også anledning til 
å være alene.

Bibelen forteller at Jesus også var opp-
tatt av å være alene. Særlig når han 
søkte stille stunder i bønn.

«På kne i stille bønn til Gud der åpnes 
hjertets dør.»  Jesus har sagt at vi ikke 
skal bære på bekymringene selv, men 
legge dem hos Han. 

4: Den gir meg adgang til ei seng.

Jesus sa det slik til disiplene som var 
travelt opptatt av å tjene han: Kom av-
sides med meg og hvil dere litt. 

Han som sa : Gå derfor ut…….., ønsker 
også at du går avsides med Jesus og 
får hvile. Joh. 11,28: Kom til meg alle som 
strever og har tungt å bære, så vil jeg gi 
dere hvile.

5: Den gir meg adgang til kjøleskapet.

Mat er livsviktig. Bibelen sier også noe 
om hvor viktig det er å ta til seg Guds 
Ord: Jer. 15,16a: Jeg fant dine Ord og jeg 
åt dem. Og dine ord var til fryd for meg 
og til glede for mitt hjerte.»

Ei lita stund med Jesus forandrer alt.

AV: RAGNAR

VIKTIGE NØKLER
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Onsdag var de derimot på plass.  Audun Hjelvik hadde 
som tema: På cruise med Paulus. Utgangspunkt var 
Apgj. 27, - Paulus sin sjøreise til Rom. Han understreket 
blant annet at høvedsmannen ville ikke høre på Paulus, 
selv om han advarte dem om at det ville bli forlis, men 
heller på flertallet og ekspertene. Slik er det også i dag. 
Man hører ikke på Paulus. Da kan det bli åndelig forlis. 
Roald Evensen hadde tema om bønn og tro i en ny tid. 
Timen hans var til oppmuntring, trøst og frimodighet i 
bønnelivet.

Sangkrefter fra Farsund, Kvinesdal og Flekkefjord var 
med og løftet samlingene med sin sang.

De mellom 60 og nærmere 80 personer som var til 
stede disse 4 kveldene gav uttrykk for takknemlighet for 
samlingen med en klar oppfordring om at dette burde 
bli fast tradisjon.

Bør bli fast tradisjon
Årets bibelkurs i Flekkefjord, det andre i rekken, begynte 
med at predikantene, Audun Hjelvik og Roald Evensen 
ikke kom. De ble sittende på Sola Flyplass grunnet bran-
nen der borte, og rakk ikke samlingene tirsdag. Det ble 
likevel samling, hvor lokale krefter deltok.

Flekkefjord musikklag

PROGRAM

S O M M E R E N  2 0 2 0 

BIBELCAMP
 EGEN KIDSCAMP OG UNGDOMSCAMP ALLE UKER.

 FORSANGERE HVER UKE.

 KOMMER DU MED CAMPINGVOGN, TELT ELLER BOBIL  
 TRENGER DU IKKE FORHÅNDSBESTILLE.

 ONLINE BOOKING AV ROM OG LEILIGHETER SKJER PÅ  
 BIBELCAMPEN.NO ELLER TLF 38 33 06 00.

LYNGDAL

29. JUNI–5. JULI
BIBELTIMER

 OLE MAGNUS BREIVOLD

KVELDSMØTER

MARIT OG IRENE

LEIRSJEF 

SOLVEIG HOSØY

6.–12. JULI
BIBELTIMER 

JOHN ROGER NESJE

KVELDSMØTER 

AUD KARIN K. RINGVOLL

LEIRSJEF 

RAGNAR RINGVOLL

FAMILIESAMLING TORSDAG 

SEVEN

13.–19. JULI
BIBELTIMER 

ERIK FURNES

KVELDSMØTER

 JAN RETTEDAL

LEIRSJEF

KENNETH FOSS

FAMILIESAMLING TORSDAG 

JARLE WALDEMAR

20.–26. JULI
BIBELTIMER

SVEIN GRANERUD

KVELDSMØTER 

TORGEIR LAUVÅS

LEIRSJEF 

OLE ANDREAS WASTVEDT

NB: ALT AV PROGRAMINNHOLD ER IKKE  

PÅ PLASS ENDA. PROGRAMMET VIL 

BLI OPPDATERT UNDERVEIS.

 BIBELCAMPEN

.NO

FOR MER 
DETALJINFO OM
 PROGRAMMET
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» Kvinneweekend

KVINNEWEEKEND
AUDNASTRAND, 20-22. MARS 2020
PRISER: Hele oppholdet kr 1200

Ønske du delta på enkelte måltider, er prisene:
Varm kveldsmat fredag ....................... kr 160
Frokost  ...................................................... kr 120
Varm lunch lørdag ................................. kr 160
Festkveld lørdag ..................................... kr 360
Middag m dessert søndag ................. kr 210

Kom gjerne og delta på deler av helga.
Husk påmelding hvis du ønsker enkelte måltider.
Påmelding til Checkin.no eller tlf 38258380
Påmeldingsfrist 13. Mars

Ta med deg helga i bønn
HJERTELIG VELKOMMEN!!!

Turid Stenberg Omland blir med som taler hele helga Renate Bjorvand og  Ingun Fjermeros deltar med sang.
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Reiserute februar og mars 2020

Er du leder for et lag eller forening og vil ha besøk av oss  
– ta kontakt med oss på epost: sor@imf.no eller tlf. 38 25 83 80. 

Marie Hornnes 
09.02  Stallemo
15.02  Evje Ungdomsforening
16.02  Frikstad
23.02  Flekkefjord
04-08.03 Møteuke Vigrestad
17.03  Kvs Bygland 
18.03  Storekvina
22.03  Mosby
26.03  Tonstad

Arne Arnesen 
23. 02  Evje bedehus
04-08.03 Møteuke Mosby  
 med Ragnar Ringvoll

Carl Otto Tønnessen 
16.02  Flekkefjord
23.02 Grovane
03.03  Vågsbygd og Evje
08.03  Vågsbygd
22.03  Evje

Edvard Foss 
07-09.02 Grovane
12.02  Hægebostad
13.02  KVS Lyngdal
15.02  Dugnadsfest Audnastrand
16.02 Kvinesdal
23.02  Flekkerøy
25.02  Finsland 
26.02 Spind
27.02 Familiesamling Flekkefjord
04-06.03  Kvinlog
08.03 Evje 
12.03  Reiersdal
18.03 Formiddagstreff Kvinatun
21.03 Vårutlodningen Vikeland

25.03  Spind
26.03 Flekkefjord familiesamling

Jørgen Tønnessen 
05-16.02 Eiken med Vidar Brautaset
19.02  Formiddagstreff Kvinatun
20.02  Snik
25.02  Ålefjær
27.02 Engelsand
28.02 Basar Kvinesdal
04-08.03 Kvinesdal møteuke
10.03 Ålefjær
12..03 Hogganvik husmøte hos Engedal
17.-19.03 Lista.
24.03 KVS Bygland
25-29.03 Hægebostad
31.03 Flekkefjord

Ingunn Holm 
23.02 Stallemo
23.02  Vikeland
25.02 Eie
26.02.-01.03  Møteuke Sira 
21-22.03 Sira
25-30.03  Møteuke Farsund

Anne Linjord 
26.02  Yngres Vigeland
29.02 GZ Kvinesdal
04.03  Liknes Jentelag
06-08.03 Påskeleir 2-4 kl leir Audnastrand
23..03 Maksgjengen Gyland
27-29.03 Tenleir Audnastrand
30.03  Vigmostad Yngres

Tina Haddeland 
07.02 Sira Fredagsklubb og Inpuls
12.02  Å Barnemøte

19.02 Formiddagstreff Kvinatun
25.02 Kvås Yngres
26.02 Gyland Inpuls
05.03 Rafoss Hobbyklubb

06.03 Tonstad Yngres
09.03  Maksgjengen Gyland
10.03  Øye Yngres
12.03  Hidra Ya
17.03 Remehaugen Kystbarnehage
17.03 Reme Impuls
18.03 Formiddagstreff Kvinatun
21.03 Trafo Tonstad
27.03 Ålefjær Junior
30.03 Konsmo Yngres

Ragnar Ringvoll 
09.02  Åseral
15.02  Dugnadsfest Audnastrand
21-23.02 Lista
01.03 Lyngdal
04-08.03 Mosby - møteuke sammen  
 med Arne Arnesen
12.03 Engesland 
22.03 onstad 
26.03 KVS Lyngdal

Åge Nygård 
08.02  Årsmøte i Bakke Imf 
09.02 Alleen Lyngdal
09.02 Lista
11..02 Finsland
13.02 Tonstad
16.02 Moi 
19-23.02 Moi møteuke

Kalender «

Be for 

ledere 

– i Norge 

– i ImF
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Foreningsgaver november og desember 2019

Kretsen bankkonto 3138 25 32573

» Gaver

 Jeg/vi tegner Fast givertjeneste  

Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i  mnd.  kvartalet  halvåret  året

Jeg/vi ønsker å betale med:  AutoGiro  Tilsendte giroblanketter

 Jeg/vi ønsker å gi testamentarisk gave, send informasjon.

 Jeg/vi ønsker å abonnere på Indremisjonsrøsten, for kr. 250,- pr. år + evt. gave. 
Abonnement opphører ikke før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen liste der-
som du har familie eller venner som du ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ..........................................................................................................................................................

Adresse: ....................................................................................................................................................

Postnr: .................... Sted:  ......................................................................................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: Indremisjonsforbundet Sør, Pb 166, 4508 Lindesnes

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene 
i arbeidet. «Be om at det må åpnes en 
dør for Ordet, så vi kan forkynne Kristi 
hemmelighet». Kol. 4:3

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut 
forkynnere med Guds Ord. «Enhver må gi 
slik som han setter seg fore i sitt hjerte, ikke 
med ulyst eller tvang for Gud elsker en glad 
giver». 2. Kor. 9:7

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn 
som er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre 
er deres føtter som bringer fred som bringer 
et godt budskap». Rom. 10:15

Indremisjonsrøsten 1 202010

  Lista Imf ..................................................................................30000
Spind Ungdomshus .............................................................. 2960
Omlid kvinneforening.........................................................44802
Fjotland Imf .............................................................................. 3034
Randesund Imf..................................................................... 35000
Sirdal Imf ................................................................................. 15000
Røyknes misjonslag .................................................................950
«møteuke høst 2019» ........................................................20000
Stallemo bedehus ..................................................................21100
Reme bedehus ........................................................................5000
Flekkefjord Imf ..................................................................... 35000
Rosseland Kristelige forening .........................................10000
Hægebostad Imf ..................................................................23800
Eiken Imf .................................................................................. 31000
Snik bedehus ............................................................................ 1700
Evje og Omegn Imf ............................................................30000
Byglandsfjord ..........................................................................2000
Delf Hægeland Frikirke ...........................................................500
Maksgjengen, Gyland ...........................................................5000
Lyngdal Imf ............................................................................ 15000
Finsland bedehus .................................................................2077,5
Røynes bes ...............................................................................2000
Reiersdal bedehus .................................................................. 1600

Mosby Imf ............................................................................... 21000
Åseral .......................................................................................... 4038
Spangereid bedehus ..............................................................8152
Farsund Imf .............................................................................. 9666
Grovane Imf ............................................................................ 10300
Vågsbygd ...................................................................................17133
Holum Misjonsforening .....................................................6639,4
Kvinesdal bedehusforsamling ........................................ 14000
Farsund Kvinneforening ...................................................... 4850
Farsund Audnastrandforening ......................................... 2500
Gave til Kvinatun fra Flekkefjord Imf ............................ 13000
Gave til Audnastrand fra Farsund Audnastrandfor ..3900

Foreningsgaver september-oktober 2019
(Disse linjene ble uteglemt i forrige utgave av Indremisonsrøsten)

Tryggheim bedehus, Søgne ................................................ 1500
Omlid Kvinneforening ..........................................................2000
Rosseland Kr. Forening ........................................................5000
Eiken Indremisjon ................................................................ 15000
Engedal ....................................................................................... 1800
Finsland bedehus .................................................................. 13668
Eie Indremisjon ........................................................................5072
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SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie

ELEKTRO - RØR - VENTILASJON

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no

Telefon 909 76 945



RETURADRESSE:
Indremisjonsforbundet Sør

Postboks 166
4524 Lindesnes

PÅSKEN I ORD OG TONER.  
VELKOMMEN TIL KVINATUN 3 – 5. APRIL 2020.
Medvirkende: Roland og Niklas, Anne og Erik Furnes, Aud Karin og Ragnar Ringvoll. m.fl.
Eget barneopplegg.

Programmet blir som følger: 

Fredag: 
Før 18.00  Innkvartering
18.00 Kveldsmat
19.30 Kveldsmøte på Kvinlog bedehus
22.00 Sosialt samvær på Kvinatun

Lørdag: 
0800-1000: Flexifrokost
1030: Bønnesamling
1100: Bibeltime på Kvinatun. Barneopplegg
1300: Middag.
1600: Samling på Kvinatun. Barneopplegg
1800: Kveldsmat
1930: Sangkveld på Kvinlog bedehus  
 med flere aktører. 

Søndag: 
0800-1000: Flexifrokost.
1000: Bønnesamling.
1100: Møte på Kvinlog bedehus. Barneopplegg
1300: Middag.

Påmelding for overnatting på Kvinatun og/eller måltider
via Checkin.no 
søk Kvinatun evt. t.haddeland@imf.no el Tlf: 911 93 306

Priser for hele helga:

Voksne:  ........................kr 1000.-
Ungdom 13-19år: .......kr 700.-
barn 4-12år:  ................kr 400.-
barn 0-3år: ..................gratis


